
MĚSTO CHEB 

 

N A Ř Í Z E N Í  M Ě S T A  

4/2017 

O ZÁMĚRU ZADAT ZPRACOVÁNÍ LESNÍCH HOSPODÁŘSKÝCH OSNOV 

Rada města Chebu se usnesla dne 1. června 2017 vydat podle ustanovení § 25 odst. 2 a § 48 odst. 

2 písm. d) zákona č. 289/1995 Sb., o lesích a o změně a doplnění některých zákonů (lesní zákon), 

ve znění pozdějších předpisů, a v souladu s ustanovením § 11 a § 102 odst. 2 písm. d) zákona 

č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, toto nařízení města 

Chebu: 

 

Čl. 1  

Město Cheb vyhlašuje záměr zadat zpracování lesních hospodářských osnov (LHO) 

ve dvou zařizovacích obvodech, které jsou tvořené katastrálními územími obcí a měst ve správním 

obvodu obce s rozšířenou působností Cheb, náležejícími do lesních hospodářských celků (LHC) 

Františkovy Lázně a (LHC) Kraslice s platností od 01.01.2018. 

 

Čl. 2 

Do zařizovacích obvodů spadají pozemky určené k plnění funkcí lesa o výměře menší než 50 ha 

ve vlastnictví fyzických a právnických osob, nacházející se v níže uvedeném seznamu katastrálních 

území:  

Brtná u Dolního Žandova, Jedličná, Horní Lomany, Žírovice, Bříza nad Ohří, Cetnov, Klest, 

Skalka u Chebu, Cheb, Hradiště u Chebu, Dřenice u Chebu, Bor u Kopaniny, Mlýnek, Mostek 

u Křižovatky, Dobrošov u Libé, Hůrka u Libé, Rybáře u Libé, Dolní Lažany u Lipové, Dolní 

Lipina, Doubrava u Lipové, Mechová, Mýtina I, Děvín, Hluboká u Milhostova, Horka 

u Milhostova, Milhostov, Vackovec, Malá Šitboř, Těšov u Milíkova, Hartoušov, Hněvín, 

Nebanice, Vrbová, Čižebná, Nový Kostel, Dobroše, Mostov, Obilná, Jesenice u Chebu, Úval, 

Velká Šitboř, Pomezí nad Ohří, Chvoječná, Loužek, Potočiště, Poustka u Františkových Lázní, 

Starý Rybník, Suchá u Skalné, Chocovice, Nový Drahov, Třebeň, Lipoltov, Mokřina, Tuřany 

u Kynšperku nad Ohří, Lomnička u Plesné a Křižovatka. 

 

Čl. 3 

Vlastníci lesů ve výše uvedených zařizovacích obvodech mohou podat u Městského úřadu Cheb svoje 

připomínky a požadavky na zpracování lesních hospodářských osnov a oznámit své hospodářské 

záměry. Tyto připomínky a požadavky může na základě zmocnění vlastníka lesa podat i jeho odborný 

lesní hospodář.  Připomínky a požadavky na zpracování lesních hospodářských osnov mohou uplatnit 

také další fyzické a právnické osoby, jejichž práva, právem chráněné zájmy nebo povinnosti mohou 



být dotčeny. Termín pro oznámení těchto požadavků stanovuje Městský úřad Cheb do 31.12.2017, 

případné doplňující informace poskytne odbor stavební a životního prostředí. 

 

Čl. 4  

Toto nařízení města nabývá účinnosti dnem 1. července 2017. 

 

 

 

Mgr. Antonín Jalovec v. r. 

starosta 

 

 

 

 

Mgr. Zdeněk Hrkal v. r. 

místostarosta 

 

 

 

 

Zveřejněno vyvěšením na úřední desce Městského úřadu Cheb dne:  

 

Sejmuto dne:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2017-06-02T11:07:55+0000
	Not specified




